
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 2     Data 02/01/2018  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Affidamento fornitura giochi per le scuole dell’Infanzia del Comune 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 

 
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

 

- che con determinazione n. 273 del 22/12/2017 è stato assunto impegno di spesa per la fornitura 

di materiale ludico ricreativo per l’espletamento delle attività dei bambini delle scuole 

dell’infanzia di questo Comune ; 

- che bisogna provvedere all’affidamento delle forniture di cui sopra ; 

 

Visti : 

- l’art. 36, comma, comma 2, lettera a) , del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche e 

integrazioni ; 

- la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 273 del 22/12/2017 ; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare alla Ditta Gruppo Giodicart di Trani (Bt) la fornitura dei seguenti articoli meglio 

identificati in atti : Casa fantasia e Servizio stoviglie Casa Mia per il complessivo importo di € 

109,80 (CIG n. ZDE21920E3) ; 

- di affidare alla Ditta Borgione di San Maurizio Canavese (To) la fornitura del set completo della 

Stazione dei Pompieri meglio identificato in atti per l’importo complessivo di € 99,70 (CIG n. 

ZD02192109) . 

                       Il Funzionario Responsabile 

  Dr. Vincenzo Scelfo 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Leg.vo 

267/2000. 

 

Addì, ___________                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                           _____________________ 

 

 

Capitolo _________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. __________ 

 

Euro __________________ 

 

Capitolo ______________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ___________ 

 

Euro ___________________ 



 

 


